SE RESUELVE: 

ARTICULO Nº 1.- Autorizar, en vía de regularización, los descuentos por FALTAS Y TARDANZAS 
correspondiente al mes de diciembre de 2025, la que será efectuada en Planilla Única de Pagos 
del mes de enero de 2026, por el monto de QUINCE MIL OCHOCIENTOS QUINCE Y 95/100 SOLES 
(S/.15,815.95) a los Servidores Nombrados y Contratados a Plazo Fijo del Hospital Regional 
Docente de Trujillo, que figuran en la relación de la presente resolución. 

Nº D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRES CARGO
MINUTOS/

TARD.
MONTO OBSERVAC. TOTAL

1 80288023 ABANTO MALDONADO MARLYN CYNIA 0430-ENFERMERA/O 20 9.85                        9.85